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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51518507D

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit CELA TRANS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Durres, DURRES, Lagjja nr.04, 
Rruga Egnatia 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport Kombetare dhe Nderkombetare. Tokesor, Detar, 
Ajror, Import - Export te mallrave te ndryshem per vete dhe 
per te tretet me kamion dhe kontenier. Finalizim i 
kontratave/marreveshjeve logjistike, si magazinim, furnizim 
dhe sherbime te tjera te ngjashme te lidhura me fushen 
logjistikes. Kryerje te sherbimeve te Agjencise Detare per te 
gjithe portet e vijes bregdetare te Republikes se Shqiperise. 
Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme, shitje – 
blerje,  dhenie ambientesh e mjetesh me qera.  Veprimtaria e 
agjensive te perfaqesimit doganore me sherbimet perkatese, 
kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet doganore, 
sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror 
te mallrave. Tregtim, Perpunim, magazinim,  ngarkim, 
shkarkim te konteniereve,  dhe perpunimin e tyre ne 
terminalet portuale dhe Intermodal. Tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale, kinkalerie, 



2

ushqimore, importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem si 
dhe aktivitete e tjera qe do te konsiderohen te pershtatshme 
per zhvillimin e shoqerise.
Rrahim Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rrahim Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 04, Rruga Egnatia, Mjeti 
Koke Terheqese me targe AA996NK dhe Gjysem Rimorkio 
me targe AKR938 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CELA TRANS SHPK
E-Mail: celatrans2001@gmail.com 
ermisa.kojku@celatrans.com 
Telefon: 0682020672 0682020612 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423764-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424494-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2025 për deklarimin e  
objektit të aktivitetit dhe ndryshim të dhënash vullnetare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F97E6A-D49A-4574-B18C-D3D5BD673345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB8E75E-31E1-49EC-A6E8-D78DC8E648B2
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Telefon ishte            ("0682020612")          u be            ("0682020672")         
Telefon_1 ishte            ("0682020672")          u be            ("0682020612")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Transport Kombetare dhe Nderkombetare. 
Tokesor, Detar, Ajror, Import - Export te mallrave te ndryshem per vete dhe per te 
tretet me kamion dhe kontenier. Finalizim i kontratave/marreveshjeve logjistike, si 
magazinim, furnizim dhe sherbime te tjera te ngjashme te lidhura me fushen 
logjistikes. Kryerje te sherbimeve te Agjencise Detare per te gjithe portet e vijes 
bregdetare te Republikes se Shqiperise. Ndertime dhe restaurime te objekteve te 
ndryshme, shitje – blerje,  dhenie ambientesh e mjetesh me qera.  Veprimtaria e 
agjensive te perfaqesimit doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve 
per te gjitha regjimet doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar 
dhe ajror te mallrave. Tregtim, Perpunim, magazinim,  ngarkim, shkarkim te 
konteniereve,  dhe perpunimin e tyre ne terminalet portuale dhe Intermodal. 
Tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale, kinkalerie, 
ushqimore, importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem si dhe aktivitete e tjera 
qe do te konsiderohen te pershtatshme per zhvillimin e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453040-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses date 28.05.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 04, Rruga Egnatia, Mjeti Koke Terheqese me targe AA996NK dhe Gjysem 
Rimorkio me targe AKR938;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7D6F3-7BE1-4345-899C-29ED9E95DA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC05EF5C-C5EB-48E9-924A-EE4BA9263DC1

